
(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

蔓冒雷温こ扇澤曇難

第6回チルドレンスキー大会
Kl
女子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

関 治人

松浦 俊次

高関 公典

岩手
岩手

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平スキー場トド松コース

1140 rn

1000m
140m

SAJ28-SL-53/93

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フイニッシュ1賦:温

参加選手数 16

59 (56)

10:12

雪質  ハード
0.0/2.0°C)

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 15

55  (53)

13:43

雪質  ハード
2.0/1.0°C

公 平

人

孝

将
望

丸 山

田中
召

＝

海
宮

二

　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一　
　
二

田

田

田
森

秋

秋

秋
青

哉

　

人

尚

孝

将
望

田

中

沼
川

柴

田

海
宮

一　
　
一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

二

　

一

長野
秋田

秋田
青森

F=720

順位 Bibコード
No. COde 氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 105 03016776松 田 弥咲妃

2116 03018482樺 谷 奏音
3108 03016395田 村 柚葉
4109 03016746美 濃 あゆ
5101 03016747吉 田 朱里
6106 03018483高 橋 暖
7113 03018259伊 藤 凛夢
8110 03017199長 岡 くるみ
9102 03016386三 浦 萌
10114 03018305樋 沢 菜那
11 112 03016390村田 涼華

12103 03018134工 藤 瑞歩
13107 03018497鏡 雪乃

14111 03017197山 川 美咲
15104 03018133勝 田 香珈

09/04/2016秋 田八幡平スキー場

石上小学校

平沢小学校

明治小学校

APPLJr

APPIJr

西館小学校

十和田小学校

西川小学校

浜館小学校

YSC

沖館小学校

APPLJr

山形第4小学校

天童北部小学校

APPI.Jr

1:02.02

1:03.96

1:04.04

1:06.11

1:06.39

1:07.17

1:07.00

1:08.37

1:07.41

1:08.12

1:08.29

1:06.33

1:11.05

1:12.30

1:13.06

1:02.35

1:04.09

1:05.65

1:05.07

1:06.08

1:06.52

1:07.52

1:07.23

1:10.36

1:10.29

1:10.98

1:16.53

1:12.31

1:12.57

1:12.93

2:04.37

2:08.05

2:09.69

2:11.18

2:12.47

2:13.69

2:14.52

2:15.60

2:17.77

2:18.41

2:19.27

2:22.86

2:23.36

2:24.87

2:25.99

0.00

21.30

30.80

39.42

46.89

53.96

58.76

65.01

77.57

81.28

86.26

107.04

109.94

118.68

125.16

Data Processing By THA&KS V 7-2.64 Sialorn Ofncial Timer SEIK0

T[)#03/133/03 Codex 5337 Page 1/2

||1驀奪1鞭≪尋為1雇‐■瀞辟卜響―ング撼式磯|1鑢



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

1囃:温。
‐
N芦磯難

第6回チルドレンスキー大会
Kl
女子

鵬
ｗ　
Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コード 競技
Code 氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

lst D:D NOT FINISH l

l15 03017678五 十嵐 結布 福島つ子SC

〃 ■
■
″

ヘ
メ
¨ `イ

壼

一

09/04/2016秋 田八幡平スキー場 Page 2/2・Tl)#03/133/03 Codex 5337

Dab Processing By THA&KS V7-2.64 Sialom Ofncial Timer SEIKO

酢‡醸く1摯海1筆■響ポ軒響ンダ櫓鐵曇畿



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平テルドレンスキー大会

第 6回チル ドレンスキー大会
Kl
女子

t可麟
=・
電`葛鐵麟|

哺職島に憮膳 ■
=|

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FlNISH

Rlank Start   i00de    ()ornpetitOrs― ―――――――――――――――――――――______________
N。.   No.氏 名      所 属

1   105

2 116
3  108
4  109
5 101
6  106
7 113
8 110
9  102
10  114

SAJ
Point

189.57

231.93

122.38

134.96

213.01

197.15

180.65

175.86

SAJ
Point

122.38

134.96

145.00

145.00

145.00

Best 5

145.00

Race
Point

0.0003016776

03018482

03016395

03016746

03016747

03018483

03018259

03017199

03016386
03018305

松田
樽谷
田村
美濃

吉田

高橋
伊藤
長岡
三浦

樋沢

弥咲妃
奏音

柚葉
あゆ

朱里

暖
凛夢
くるみ
萌

菜那

石上小学校
平沢小学校

明治小学校
APPI.Jr

APPI.Jr

西館小学校
十和田小学校

西川小学校
浜館小学校

YSC

122.38

134.96

39.42

46.89

一
　

一

１

７

」

一
　

，
９

〓

・

一
　

一

〇

５

　

一　

・

８

〓

０

一
　

一
　

・

・

一　

一

‐
ｉ

〓

一
　

一

５

７

　

一　

一

８

〓

‐

一
　

一

６

７

　

一　

一

２

〓

Ⅲ

．　

．　
　
　
　
．　
一
２

〓
％

一
　

一

０

‐０

　

一　

一

‐４

〓

ｒ

一
　

一

〇

０

　

一　

一

３

〓

■

一

一

駐

ａ

一

一

２

一
一
ト

一
　

一

４

４

　

一　

一

‐９

〓

Ｊｌ

．
　

一

１

１

　

一　

一

６

〓

Ｓｔ

丁HE BEST 5 AT START

Start   iCode    ConlpetitOrs― ――――――――――――――――――――――――――_________
Rank NO.   No.氏 名      所 属 Rank
１

２

３

４

５

109 03016746美濃 あゆ
101 03016747吉田 朱里
102 03016386三浦
110 03017199長岡
105 03016776松田

APPI.Jr

APPI.Jr

浜館小学校
西川小学校

石上小学校

(  692.34(A)+ 692.34 (3)―

み

妃

る

咲

萌

く

弥

合計

228.89(C))■ ‐ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルテイ
有効ペナルテイ

115.579

115.58
0.00

C)odex 5337     09/04/2016

３

〓
Ｂ．

９２
．
一一
ト

６

〓

ＪＩ

〓

ＳＩ

ｎ
Ｖ

Ａ
υ

●
０

ｎ
ｖ
ｏ
ｖ

ｒ
ｏ

Ａ
Ｖ

ハ
Ｖ

彙
υ

技術代表 関 治人

サイン ・

TD#03/133/03

Data Processing By THA&KS V7-2.64 Ofncial Timer SEIK0

1襲黎1鍮|II鑢鵞1魃■滲慧卜巾鞣抒樵勒域社


