



(公財)全日本スキー連盟B級公認  
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回チルドレンスキー大会

K1  
女子

公式成績表

ジュリー

技術代表 関 治人  
主審 松浦 俊次  
競技委員長 高関 公典

岩手  
岩手  
秋田

テクニカルデータ

コース名 八幡平スキー場トド松コース  
スタート標高 1140 m  
フィニッシュ標高 1000 m  
標高差 140 m  
コース公認No. SAJ28-SL-58/93

2本目

コースセッター	柴田 尚哉	秋田
前走者	-A- 田中 孝	秋田
	-B- 海沼 将人	秋田
	-C- 宮川 望	青森

コースセッター	丸山 公平	長野
前走者	-A- 田中 孝	秋田
	-B- 海沼 将人	秋田
	-C- 宮川 望	青森

旗門数 59 (56)

旗門数 55 (53)

開始時刻 10:12

開始時刻 13:43

天候 曇り 雪質 ハード

天候 曇り 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ 気温 0.0/2.0 °C

スタート/フィニッシュ 気温 2.0/1.0 °C

参加選手数 16

参加選手数 15 F= 720

順位	Bib	コード	競技者 No.	氏名	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
1	105	03016776	松田 弥咲妃	石上小学校		1:02.02	1:02.35	2:04.37	0.00
2	116	03018482	樽谷 奏音	平沢小学校		1:03.96	1:04.09	2:08.05	21.30
3	108	03016395	田村 柚葉	明治小学校		1:04.04	1:05.65	2:09.69	30.80
4	109	03016746	美濃 あゆ	APPI.Jr		1:06.11	1:05.07	2:11.18	39.42
5	101	03016747	吉田 朱里	APPI.Jr		1:06.39	1:06.08	2:12.47	46.89
6	106	03018483	高橋 暖	西館小学校		1:07.17	1:06.52	2:13.69	53.96
7	113	03018259	伊藤 凜夢	十和田小学校		1:07.00	1:07.52	2:14.52	58.76
8	110	03017199	長岡 くるみ	西川小学校		1:08.37	1:07.23	2:15.60	65.01
9	102	03016386	三浦 萌	浜館小学校		1:07.41	1:10.36	2:17.77	77.57
10	114	03018305	樋沢 菜那	YSC		1:08.12	1:10.29	2:18.41	81.28
11	112	03016390	村田 涼華	沖館小学校		1:08.29	1:10.98	2:19.27	86.26
12	103	03018134	工藤 瑞歩	APPI.Jr		1:06.33	1:16.53	2:22.86	107.04
13	107	03018497	鏡 雪乃	山形第4小学校		1:11.05	1:12.31	2:23.36	109.94
14	111	03017197	山川 美咲	天童北部小学校		1:12.30	1:12.57	2:24.87	118.68
15	104	03018133	勝田 香珈	APPI.Jr		1:13.06	1:12.93	2:25.99	125.16

09/04/2016 秋田八幡平スキー場

TD# 03/133/03 Codex 5337

Page 1/2

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

Slalom

Official Timer SEIKO



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認  
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

セイコ

第6回チルドレンスキー大会

K1

女子

順位	Bib	コード	競技者	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
1st	DID NOT FINISH	1						

1st DID NOT FINISH 1

115 03017678 五十嵐 結布 福島つ子SC

#	SAJ TD #03/133/03	門上	3621
---	-------------------	----	------



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財) 全日本スキー連盟B級公認  
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回チルドレンスキー大会  
K 1  
女子

ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Best 5	Race Point
1	105	03016776	松田 弥咲妃	石上小学校	189.57	145.00	0.00
2	116	03018482	樽谷 奏音	平沢小学校	-----	-----	-----
3	108	03016395	田村 柚葉	明治小学校	231.93	-----	-----
4	109	03016746	美濃 あゆ	APPI. Jr	122.38	122.38	39.42
5	101	03016747	吉田 朱里	APPI. Jr	134.96	134.96	46.89
6	106	03018483	高橋 暖	西館小学校	213.01	-----	-----
7	113	03018259	伊藤 凜夢	十和田小学校	197.15	-----	-----
8	110	03017199	長岡 くるみ	西川小学校	180.65	145.00	65.01
9	102	03016386	三浦 萌	浜館小学校	175.86	145.00	77.57
10	114	03018305	樋沢 菜那	YSC	-----	-----	-----
合計				692.34	228.89	-----	-----
SUM -A-				SUM -A-	SUM -C-		

THE BEST 5 AT START

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Rank
1	109	03016746	美濃 あゆ	APPI. Jr	122.38	4
2	101	03016747	吉田 朱里	APPI. Jr	134.96	5
3	102	03016386	三浦 萌	浜館小学校	145.00	9
4	110	03017199	長岡 くるみ	西川小学校	145.00	8
5	105	03016776	松田 弥咲妃	石上小学校	145.00	1
合計				692.34	-----	
SUM -B-				SUM -B-		

$$( 692.34 \text{ (A)} + 692.34 \text{ (B)} - 228.89 \text{ (C)} ) \div 10 = 115.579$$

ペナルティ計算値 115.58

カテゴリー加算値 0.00

修正値 0.00

ミニマムペナルティ 30.90

有効ペナルティ 115.58

技術代表

関 治人

サイン

TD #03/133/03

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

Codex 5337 09/04/2016

Official Timer SEIKO



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社